
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 

Беломорско-Онежский филиал 

Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова» 

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова») 

П Р И К А З 

02.07.2025 Петрозаводск № 142-од 

Об утверждении организационной 

структуры филиала 

В связи с необходимостью актуализации организационной структуры 

Беломорско-Онежского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 

С.О. Макарова» (далее – филиал), на основании приказа ФГБОУ ВО «ГУМРФ 

имени адмирала С.О. Макарова» от 05.06.2025 № 492 «Об утверждении и введении 

в действие штатного расписания филиала», с учетом Руководства по качеству, 

утвержденного приказом ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» от 

26.06.2024 № 620, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие 01.09.2025 организационную структуру 

(схему) Беломорско-Онежского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 

С.О. Макарова» (Приложение 1). 

2. Определить, что внутренняя структура подразделений филиала 

определяется соответствующими положениями филиала о структурных 

подразделениях с учетом действующего штатного расписания. 

3. Заместителям директора филиала, руководителям структурных 

подразделений филиала учитывать настоящий приказ в работе. 

4. Признать утратившим силу с 01.09.2025 приказ директора филиала от 

30.12.2022 № 385-од «Об утверждении организационной структуры филиала». 

5. Начальнику организационного отдела Филатовой Ю.Н разместить 

настоящий приказ на официальном сайте филиала. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор А.В. Васильев 



Приложение 

к приказу Беломорско-Онежского филиала 

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 

С.О. Макарова» 

от 02.07.2025 № 142-од 

Организационная структура (схема) 

Беломорско-Онежского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

 

Директор филиала 

Заместитель директора филиала по учебно-методической и 

воспитательной работе 

Заместитель директора филиала по инфраструктурному 

развитию и безопасности 

Бухгалтерия 

Учебная часть Учебно-тренажёрный центр 

Отдел инфраструктурного 

развития 

Организационный отдел 

Уполномоченный по 

качеству 

Отдел воспитательной 

работы 

Сектор безопасности 


		2025-07-03T15:15:17+0300
	Васильев Александр Викторович




